[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.05.2023

                                                 №46-р
станица Полтавская

О поздравлении с днем рождения и памятными датами

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в честь празднования памятных дат:

1. Организационному отделу администрации Полтавского сельского поселения (Безворитняя А.И.) приобрести подарки и букеты цветов для поздравления депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций и учреждений с днем рождения в июне 2023 г. (приложение 1).

2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения (Галушко Н.В.) осуществить финансирование мероприятий в рамках подпрограммы «Проведение праздников, смотров-конкурсов, фестивалей в Полтавском сельском поселении» (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейский район

            В.А. Побожий

	Приложение 1

к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от  23.05.2023г. №46-р

СПИСОК

депутатов, руководителей, работников

предприятий, организаций и учреждений, жителей станицы Полтавской
1. Ефименко Александр Николаевич – руководитель спортивного клуба «Правопорядок»;

2. Харламова Галина Николаевна – заведующая МДБОУ «Детский сад № 9»;

3. Пасхальный Александр Александрович – начальник отдела государственного пожарного надзора;

4. Сидорова Людмила Васильевна – заместитель главы муниципального образования Красноармейский район по социальным вопросам;

5. Белая Юлия Васильевна – депутат Совета Полтавского сельского поселения;

6. Мелюх Елена Алексеевна – председатель ТОС №6;

7. Иголкин Антон Александрович – депутат Совета Полтавского сельского поселения;

8. Акимова Лидия Ивановна – долгожитель станицы

9. Зыков Александр Петрович – начальник Красноармейского районного отдела судебных приставов УФСПП по Краснодарскому краю;

10. Колесник Владимир Семенович – юбиляр, житель станицы;

11. Дмитриченко Мария Степановна – долгожитель станицы;

12. Кузнецов Владимир Михайлович – долгожитель станицы;

13. Титов Владимир Николаевич – директор МБОУ СОШ №4

II. Памятные даты

1. День памяти и скорби – 22.06.

2. День Мелиоратора – 05.06.

3. День России – 12. 06.

Начальник
организационного отдела администрации
Полтавского сельского поселения                                                 А.И. Безворитняя
Приложение 2

к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 23.05.2023г. №46-р
СМЕТА

расходов на приобретение подарков, букетов цветов для поздравления

депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций

и учреждений с днем рождения и памятными датами

	№

п./п.
	Наименование

расходов
	Количество

единиц
	Цена за единицу (руб.)
	Сумма

(руб.)

	1
	Приобретение цветов:

	1.1
	Цветочная композиция (микс)
	49 шт.
	1 670,00
	81 830,00

	1.2
	Цветочная композиция (микс)
	14 шт.
	1 670,00
	23 380,00

	1.3
	Цветочная композиция (розы)
	1 шт.
	3 500,00
	3 500,00

	2
	Приобретение подарков:

	2.1
	Подарочный набор
	12 шт.
	1 400,00
	16 800,00

	3
	Возложение

	3.1
	Венок
	3 шт.
	2 000,00
	7 000,00

	4
	Открытки
	200 шт.
	46,40
	9 280,00

	5.
	Баннер 3*6
	4 шт.
	9 500,00
	38 000,00

	6
	Афиша для пилона «Присоединение Крыма»
	2 шт.
	2 250,00
	4 500,00

	7
	Баннер для стенда «Прием граждан»
	1 шт.
	1 450,00
	1 450,00

	8
	Баннерный стенд
	1 шт.
	1 900,00
	1 900,00

	9
	чайная пара (Экспресс белая)
	15 шт
	181,00
	2 715,00

	10
	Чашка чайная с блюдцем (Янтарь белая)
	4 шт
	128,00
	512,00

	11
	Чашка чайная с блюдцем (Рубин белая)
	1 шт.
	128,00
	128,00

	12
	Цветочная композиция
	49 шт.
	1 670,00
	81 830,00

	Итого

	272 825,00

Начальник организационного отдела

Полтавского сельского поселения

                А.И. Безворитняя